Заявление о зачислении ребенка в ОО

Зачислить в _______ класс с "_____" _________________ 2021 г.

    Чащина Н. А.

(ФИО руководителя (директора) ОО)

подпись руководителя (директора) ОО

Руководителю МКОУ СОШ ЗАТО Первомайский Кировской области

Чащиной Наталье Анатольевне

ФИО руководителя (директора) ОО

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в ______ класс общеобразовательного учреждения моего ребенка

___________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)

1. Дата рождения ребенка ___________________________________________________________________

2. Место рождения ребенка__________________________________________________________________

3. Свидетельство о рождении ребенка: серия _____________ номер _______________________________

выдано__________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

4. Фамилия, имя, отчество родителя(ей) законного(ых) представителя(ей) ребенка__________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

5. Адрес(а) электронной почты_______________________________________________________________

6. Номер(а) телефона(ов) ___________________________________________________________________

7. Адрес места жительства ребенка и (или) адрес места пребывания _____________________________

________________________________________________________________________________________

8. Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания родителя(ей) законного(ых)

представителя(ей) ребенка ________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

9. Из какого дошкольного образовательного учреждения прибыл ребенок __________________________

Дата подачи заявления: ________________________________________

__________________________________________ _____   ___________________________________
              ФИО родителя (законного представителя)                 подпись родителя (законного представителя)

С Уставом школы, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, с общеобразовательными программами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомился (ась).

_____________________

(подпись)

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего(ей)

несовершеннолетнего(ей) сына(дочери)     ____________________________
(подпись)